
 

 

UCHWAŁA NR XXI/158/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/263/2005 Rady Gminy Brzostek z dnia 29 grudnia 2005 r. 

ustalającej górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2-4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) - Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXII/263/2005 Rady Gminy Brzostek z dnia 29 grudnia 2005 roku zmienionej 

uchwałą własną Nr XL/284/10 z dnia 18 maja 2010 roku, § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie: „Odbiór nieczystości 

ciekłych ze zbiorników bezodpływowych – 50 zł za 1m3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku oraz Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

w Brzostku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

Zofia Skórska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3195


		2012-12-17T15:16:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




